GS12019016
Pistorasia+hienosuoja Wago-pikaliittimin etureunakiinnitys liikenteenvalkoinen
Tuotemerkki:  Hager
GTIN: 4012740993692
Sähkönumero: 1475941
Kanavapistorasia pistorasiapesällä ja ylijännesuojalla, ylijännitesuojaus
hienosuoja ylijänniteluokka III (T3), pistorasiapesä kosketussuojilla,
ketjutettavissa muiden kanavapistorasiamoduulien kanssa 3-napaisen
pistokeliitinjärjestelmän ansiosta. Asennus helposti kanavaprofiilin
etureunaan. Kaapeliliitäntä jousiliittimin 1,5 - 2,5 mm² tai pika-asenteisella
pistoliitinratkaisulla. Kiinnitystapa: etureuna Väri: liikenteenvalkoinen RAL-
värikoodi: 9016 Nimellisvirta: 16 A Nimellisjännite: 250 V Taajuus: 50/60 Hz
Asennustapa: johtokanava-asennus Rakenne: 1 pistorasia + ylijännitesuoja
Pistokejärjestelmä: Wago Winsta Pituus: 120 mm Asennetun tuotteen
leveys: 50 mm Asennetun tuotteen syvyys: 54 mm
ETIM-tiedot:
Malli / Tyyppi Pistorasia CEE 7/3 (type F)
Juontava 0-napa ei
Suojamaadoitus maadoituskynnet
Aktiivisten kontaktien määrä (pyöreä) 2
Aktiivisten kontaktien määrä (litteä) 0
Aktiivisten kontaktien määrä (neliö) 0
Merkinantolampulla ei
USB-A porttien lukumäärä 0
USB-C porttien lukumäärä 0
Maksimi USB teholähteen nimellisvirta 0 ampeeri
Yksikköjen määrä 2
Moduulien lukumäärä 2
Kytkettävien pistorasioiden määrä 0
Vaiheiden lukumäärä 1
Merkintä/ilmaisu ei ole
Kytkentätapa muu
Saranoitu kansi ei
Parannettu kosketussuojaus kyllä
Merkintäpaikka kyllä
Väri valkoinen
RAL-numero (vastaava) 9016
Metalliväri ei
Läpinäkyvä ei
Lukittava ei
Irrotus/vapautus-mekanismi ei
Eristetty asennus kyllä
Toiminnanilmaisevalla valolla kyllä
Hakuvalolla ei
Ylijännitesuojaus kyllä
Vikavirtasuojaus ei
Pienoissulakkeella ei
Erikoisteholähde ei erityistä virtalähdettä
Asennustapa seinäkanava
Kiinnitystapa pikakiinnitys
TUOTEKORTTI
GS12019016
1
Materiaali muovi
Materiaalin laatu kestomuovi
Halogeeniton kyllä
Pinnan suojaus käsittelemätön
Pintamateriaali matta
Antibakteerinen käsittely ei
Ketjutusmahdollisuus kyllä
Läpikytkentöjen lukumäärä 1
Päälle/pois-kytkimellä ei
Kääntyvä keskiosa ei
Nimellisvirta 16 A
Nimellisjännite 250 V
Taajuus 50 Hz - 60 Hz
Mitoitettu vikavirta 0 mA
Sopii kotelointiluokalle (IP) IP20
Iskunkestävyysluokka IK07
Laitteen leveys 120 mm
Laitteen korkeus 50 mm
Laitteen syvyys 54 mm
Minimisyvyys (sisäänrakennettu laitekotelo) 54 mm
Apple HomeKit -yhteensopiva ei
Amazon Alexa -yhteensopiva ei
Google Assistant -yhteensopiva ei
IFTTT-tuki ei
Wi-Fi-toistin ei
Sisäänrakennetulla bluetooth-kaijuttimella ei
Rankoille käyttöolosuhteille (VDE:n mukaan) ei
UK Building Regulations Part M mukainen ei
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
GS12019016
2